
Dz.15.0021.44.2022 

 

UCHWAŁA NR XLIV/249/2022 

RADY DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 23.06.2022 roku 

 

w sprawie opinii do projektu stałej organizacji ruchu ul. Miśnieńskiej i Cedyńskiej w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c, § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr  XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6708) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1. Opiniuje się pozytywnie projekt stałej organizacji ruchu ul. Miśnieńskiej i ul. Cedyńskiej 

opracowany przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu pismo znak: IR-02.7221.57.2022 z poniższymi 

uwagami:  

1. Rys. 1 – wyznaczenie przejścia dla pieszych przez ul. Miśnieńską pomiędzy ul. Nieszawską 

a ul. Horodelską 

2. Rys. 3 – pozostawienie dotychczasowego istniejącego podporządkowania skrzyżowania 

ul. Miśnieńskiej z Cedyńską – nie wprowadzanie równorzędności wszystkich trzech dróg 

tworzących to skrzyżowanie.  

 

      § 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Marek Hohenauer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedłożony przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu do zaopiniowania projekt stałej organizacji 

ruchu w ciągu ul. Miśnieńskiej i Cedyńskiej uwzględnia zmianę oraz uzupełnienie oznakowania 

drogowego.  

 


